
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00034/2023

OBJETO: Intensão de Registro de Preços que constitui este Termo de Referência para Aquisição

de Laboratório de Educação Tecnológica, visando aulas práticas na construção de Robôs em sala

de aula, com os alunos do Ensino Fundamental I e II do município de Marcação - PB, Secretaria
Municipal de Educação

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria n° 0002/20222, de 03/01/2022, e observadas as

disposições da Decreto Federal n® 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal n° 0013,

de 20 de Julho de 2007; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00034/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: Intensão de Registro de Preços que constitui este Termo de Referência

para Aquisição de Laboratório de Educação Tecnológica, visando aulas práticas na construção de
Robôs em sala de aula, com os alunos do Ensino Fundamental I e II do município de Marcação -

PB, Secretaria Municipal de Educação; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- MAXX SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.

CNPJ: 36.979.289/0001-80.

Valor: R$ 622.250,00.

Marcação - PB, 10 de Oi ibro de 2023.

LÜAN FABRICIO

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 06/10/2025 15:01. Validação: 2DE9.9E23.FEA2.D181.0692.6260.56A3.E9AA. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 100139/23. Data: 23/10/2023 11:49. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

117

117


